— 1 —

铜川环保陕北、渭南地区运输招标公示

为满足公司生产经营需求，确保公司陕北、渭南地区运输等工作开展有序，

本着“公开、公平、公正”的原则，选择经营能力较好、经营资质合格、保供和

服务能力较强的运输公司承接以下运输工作，欢迎具备条件的单位参加，现将有

关事项公示如下：

一、招标标的

危险废物、车型、运输距离、运输价格、交货地点：

1.以上运输具体以实际发生数量为准。开具9%增值税专用发票（如遇国家税

率调整，按国家规定税率开票，保持不含税价格不变）。

2.以甲方指定装卸地点为准。

二、运量

一标段：2000吨拉运陕北地区

二标段：1000吨拉运渭南地区

三、招标方式

采用公开招标方式。

四、提货、交货地点

1.以甲方指定装卸货地点为准。

2.投标人必须具备独立法人资格，注册资本金300万元以上，必须提供公司

自备运能6台车（合作车辆需提供协议）、其中罐车可拉运工业废水、废碱液等，

日180吨以上运能，方可参加投标。并且能提供本单位营业执照，无不良经营记

录。

车型 税价情况

价格

（元/车）
公里价格（元/吨•公里）

80公里以下 81-200 公里 201-300 公里 301-450 公里 450 公里以外

30 吨车型

含税（9%）

不含税

税额

30 吨罐车

含税（9%）

不含税

税额

— 2 —

3.本次招标运输费用在合同期内固定不变，在合同履约期间，运输单位不得

以任何理由向招标方申请提高运输费用标准。中标后签订合同前需缴纳合同履约

保证金（一标段：6000元，二标段：4000元）。

五、投标文件的获取、递交

1.招标文件的获取

1.1凡有意参加投标者请于2025年8月20日至2025年8月27日（法定公休日、

法定节假日除外），每日上午8:00至12:00时、下午13:30至17:30时（北京时间，

下同），持本人身份证、运输经营许可证原件购买招标文件，路途远不方便现场

领取标书的在确认投标单位运输资质符合要求后，可发电子版给对方。

1.2发售地点：铜川海螺环保科技有限责任公司财务处，地点：陕西省铜川

市耀州区董家河镇（陕西凤凰建材有限公司厂内）。

1.3购买标书时需缴纳每标段300元标书工本费，标书工本费不予退还。

2.投标文件的递交

2.1递交投标文件的时间为：2025年8月28日至2025年9月4日，递交投标文件

的截止时间（投标截止时间，下同）为2025年9月4日17时30分，对于迟交的投标

文件，招标公司将拒收。

2.2开标时间为递交投标文件截止时间次日，2025年9月5日9时30分。

2.3递交地点：铜川海螺环保科技有限责任公司经营处，路途远的可以将标

书密封寄至招标公司。

3.投标人应将投标文件密封后，在投标截止日期前递交至招标公司，并注明

项目名称、招标编号及在规定的开标日期前注明“不准启封”的字样，加盖单位

公章。资质文件需附有运输车辆行驶证，并加盖公章；参加本次投标运输车辆明

细表。

4.递交标书前须交纳投标保证金（一标段3000元整、二标段2000元整），并

在汇款单上注明所投标项目名称，不接受个人汇款。不按规定提交投标保证金的

投标文件作废标处理。汇款截止时间：2025年9月4日17时30分前且必须在投标人

递交投标文件截止时间前汇达并确保到账，否则投标文件将被拒收。开标后中标

人的投标保证金自动转为合同履约保证金，并且中标人需一标段需补缴3000元、

二标段补缴2000元作为合同履约保证金，未中标人的投标保证金在15个工作日内

— 3 —

无息退还至未中标人的账户。

一标段：

收款账户名称：铜川海螺环保科技有限责任公司

银行账号：61050161715200000266

开户银行：中国建设银行股份有限公司铜川永安北路支行

税号：91610200MA6X7BP99T

二标段：

收款账户名称：铜川海螺尧柏环保科技有限责任公司

银行账号：129915326810999

开户银行：招商银行股份有限公司西安文景路支行

税号：91610200MAC4YPMA8T

5.在投标文件截止日期前，投标人在投标文件提交后可对其进行修改或撤

销，但需向招标方提交该修改或撤回的书面函件通知，投标截止日期后不得修改

或撤销投标文件，否则取消投标资格。

6.联系方式

招标人：郭晨阳18082522331

投标方式：招标文件密封后现场送达或邮寄

地址：陕西省铜川市耀州区董家河镇（陕西凤凰建材有限公司厂内）

联系人：郭晨阳

联系电话：18082522331

附件：关于购买标书的说明

铜川海螺环保科技有限责任公司

铜川海螺尧柏环保科技有限责任公司

2025年8月19日

附件

购买标书所需材料

1.法人身份证复印件（加盖公章）；

2.委托授权书（加盖公章），见下述模板；如是法人自

行购买不需要；

3.营业执照复印件（加盖公章）；

4.道路运输许可证（加盖公章）；

5.自备运能车辆证件（加盖公章）；

6.标书费转账凭证。

上述材料请打包发送至公司邮箱：tongchuanhc@163.com，

并请各公司邮件中备注各自公司邮箱网址，方便接收标书。

本授权书声明公司法人（即下面签字人），代表本公司

授权（即下面签字人）参加******公司运输招标标书购买事

宜。被授权人所签署的一切文件和处理与之相关的一切有关

事务，我公司均予承认，并承担相关法律责任，特此委托。

授权人签字或盖章：

被授权人签字：

被授权人电话：

填写公司名称（盖单位公章）：

年 月 日

被授权人身份证正面照片 被授权人身份证反面照片